[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2012      № 0770
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.12.2011 № 0788
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:
1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую Программу  «Детство» на 2012-2014 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.12.2011 № 0788 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы «Детство» на 2012 – 2014 годы», следующие изменения:
1.1. Строку «Объем и источники финансирования Программы» в Паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	общий объем финансирования Программы составляет  773,7 тыс. руб., в том  числе:

средства районного бюджета - 773,7 тыс. руб.

1.2. Перечень программных мероприятий дополнить пунктом 2.14:
	2.14.
	Проведение праздничных новогодних мероприятий в образовательных учреждениях района
	2012-2014 годы
	Отдел образования
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0
	районный бюджет

1.3. Строку «Итого: в том числе средства районного бюджета» по задаче 2. «Создание благоприятных условий для выявления, развития и поддержки одаренных детей в интересах  личности, общества, государства, обеспечение их личностной, социальной самореализации и профессионального самоопределения» изложить в следующей редакции:

	Итого:

 в том числе

средства районного бюджета

	303,0

303,0
	101,0

101,0
	101,0

101,0
	101,0

101,0

1.4. Строку «Всего по программе: в том числе средства районного бюджета» изложить в следующей редакции:

	Всего по программе:

 в том числе

средства районного бюджета

	773,7
773,7
	257,9
257,9
	257,9
257,9
	257,9
257,9

1.5. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «Общий объем финансирования составляет 623,7  тыс. рублей: 2012 год – 207,9 тыс. рублей, 2013 год - 207,9 тыс. рублей, 2014 год – 207,9 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования составляет 773,7  тыс. рублей: 2012 год – 257,9 тыс. рублей, 2013 год – 257,9 тыс. рублей, 2014 год – 257,9 тыс. рублей»
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.М. Дедкову.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального
образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов